(O Tarkett OMNISPORTS ACTION 65 | TEAL

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

I3MeHeHne NMHeHbIX pa3mepos, He 6osee

HanpasseHne yKnaaku

MornoweHne ynapa, %

BepTI/IKaJ'IbeIVI OTCKOK MAYa

AbcontoTHas ocTaTo4yHasa aeopMaums, He bonee

Mpynna no abiMmoobpa3sytoLien crnocobHoOCTH

BepTukanbHaa gegopmaumns, Mm

pynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB FOPEeHMs

pynna no BoCnjaMeHsAeMoCTH

Cpynna no pacrnpocTpaHeHuo NnaamMmeHmn no
NMOBEPXHOCTU

Bec

NcTnpaemocTb, MKM, He Bonee

NHOeKc CHUXeHNs NpMBeaeHHOro YPOBHS yAApPHOro
lwyMa

ObLWwas ToNWMHa

OnnHa

3Ha4vyeHune

=< 0.40 %

PeBepcunBHas

=25

= 90%

< 1.20 MM

a2

T2

B2

Pl 1

4,7 kKr/m?

60 MKM

25 nb

6,50 MM

20,5 mm



XapakTepuctunka

WwrpwnHa

TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod

Twnn OoCHOBbI

Tunn NOKPbITUA NO COAEPXXaHUIO CBA3YOLWEro

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyeckui

Tvn pnu3anHa

Tun nokpbITNA

Knacc npunMmeHeHn4 I'IpOMbILIJJ'IeHHbIIZ

TucHeHne

Cnocob yknagku

JOMONHUTENbHbIN 3aLUTHbINA CNON, NakK

S dhekT 0bpaboTkmM

®dopmart

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyecKui

OTTeHOoK

Knacc no)xapHow ornacHocTu MmaTepuana

3Ha4vyeHune

200 c™m

0,7 MM

BcneHeHHas ocHoOBa
Tun |

OMNISPORTS ACTION 65 TEAL 2 m
1knacc

PynoH

41

4.65

34

AbBcTpakuuns

Heterogeneous Vinyl

43

TucHeHne Mineral Touch

Ha knen

Extreme Protection

TucHeHne

PynoH

34

CpenHuin

KM2



